משטרת ישראל/ מחש - מחוז צפון
נ ג ד

רז גדיר
בית משפט השלום בחיפה

[10.11.2024]
כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

גזר דין
הנאשם הורשע לאחר הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן (במ/1), בביצוע עבירות של הפרעה לשוטר במילוי

תפקידו בניגוד לסעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), נהיגה בקלות ראש בניגוד לסעיף
62(2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] תשכ"א- 1961 (להלן: "פקודת התעבורה"), חובת חגירת ילדים ברכב, בניגוד

לסעיף 68 לפקודת התעבורה + סעיפים 83א(ב)(1) ו- 83א (ב)(2) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 (להלן -
"תקנות התעבורה") (2 עבירות), חובת חגירה של חגורת בטיחות בניגוד לסעיף 68 לפקודת התעבורה + סעיף

83ב(א) לתקנות התעבורה (2 עבירות).
עובדות כתב האישום המתוקן בו הורשע הנאשם:

במועד הרלוונטי לכתב האישום שירת הנאשם בתפקיד קצין שטח במג"ב ירושלים.

הקנס ישולם לחשבון המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגבייה.

ניתן לשלם את הקנס באחת הדרכים הבאות:
www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה

במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט' חשוון תשפ"ה, 10 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.